

STAVBA - OBJEKT : MŠ U Uranie - modernizace objektu klubu Pramínek

OBJEDNATEL : Městská část Praha 7

ZHOTOVITEL : Hochtief CZ a.s.



Cenová nabídka víceprací dle požadavků na KD a předané projektové dokumentace

				Jednot.	CENA
Objekt	Zkrácený popis prací	M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem
					0,00 Kč
Demontáž SDK konstrukcí - schodiště		kpl	1,00	2 250,00	2 250,00 Kč
Podpora podesty - statika	Jákl 60/60, Kari síť, vysekání kapes, vybourání stávající	kpl	1,00	2 660,00	2 660,00 Kč
	podlahové kce, doplněním betonové vrstvy				0,00 Kč
Podpora stropu prostupy. -statika	osazení závit. Tyčí na chemické kotvy, osazení	kpl	2,00	1 525,00	3 050,00 Kč
	úhelníku 120/120/10				0,00 Kč
Podpora průvlaku dle PD	Osazení úhelníků 80/80/8 svaření, závitové tyče, chemické	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00 Kč
	kotvy, doplnění betonem				0,00 Kč
Prostup pro VZT	Původně uvažovány dutinové panely, vrtání sond, zhotovení	kpl	2,00	1 680,00	3 360,00 Kč
	prostupů postupným odvrtáváním				0,00 Kč
Betonáž podlah	vyšší konstrukční vrstva podlahy oproti PD	m3	1,50	3 544,00	5 316,00 Kč
					0,00 Kč
Úprava VZT	prodloužení trasy VZT, úprava vyrobených prvků - změna	kpl	1,00	4 920,00	4 920,00 Kč
	umístění prostupu viz statika				0,00 Kč
					0,00 Kč
Dveře Sapeli	Dveře vnitřní lamin.plné	kpl	2,00	2 994,00	5 988,00 Kč
	Klika mezipokojová		2,00	760,00	1 520,00 Kč
	Vložka zámková Fab		2,00	1 582,73	3 165,46 Kč
Přizdívky Ytong	vyrovnání nerovností - viz PD	m2	33,50	680,00	22 780,00 Kč
	plošné přičezávání tvárnic, zálivka dutin	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00 Kč
Kotvení přizdivek	talířové kotvy	kpl	1,00	1 680,00	1 680,00 Kč
					0,00 Kč

ZTI	změna splachování a napouštění výlevky	kpl	1,00	880,00	880,00 Kč
Dopojení baterií	kovové trubičky	kpl	2,00	1200,00	2 400,00 Kč
Doplnění stropu po výtahu	Vyřazené položky z rozpočtu ř.č.22,24,26,27	kpl	1,00	2687,00	2 687,00 Kč
					0,00 Kč
Přesuny hmot		t	2,40	385,00	924,00 Kč
					0,00 Kč
Přesun suti a vybouraných hmot	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,00	573,00	573,00 Kč
	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00	158,00	158,00 Kč
	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00	19,00	19,00 Kč
	kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace 3t	t	1,00	778,00	778,00 Kč
Dávkovače pěnového mýdla STELLA		ks	10,00	1780,00	17 800,00 Kč
Montáž koupelnových doplňků		ks	10,00	180,00	1 800,00 Kč
Kamerová zkouška		kpl	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
					0,00 Kč
Otlučení omítek ze 100%		m2	46,71	72,54	3 388,34 Kč
Potažení vni stěn sklovl+tmel		m2	94,81	386,45	36 639,32 Kč
Vni omít vap vapcem sten stukove		m2	64,88	190,44	12 355,75 Kč
Oprava vápen.omítek do 50% pl		m2	38,00	214,99	8 169,62 Kč
Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MC		m2	5,95	35,00	208,25 Kč
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková		m2	5,95	362,71	2 158,12 Kč
					0,00 Kč
Oprava omítek -štít třída, čekárna doktorka					0,00 Kč
Odstranění malby škrábáním		m2	21,21	43,53	923,27 Kč
vyrovnání nerovností 20%		m2	21,21	52,00	1 102,92 Kč
Vni omít vap vapcem sten stukove		m2	21,21	190,44	4 039,23 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Pačokování 2x, bílení 1x, místnost H do 3,8 m		m2	152,04	10,55	1 604,02 Kč
Malba směsí tekutou 2x,2bar+stropmístdo 3,8 m		m2	152,04	72,54	11 028,98 Kč
					0,00 Kč
Změna el. chráničky za nerez		kpl	1,00	3200,00	3 200,00 Kč

					0,00 Kč
Změna sprchové vaničky	rozdíl ceny	kpl	1,00	2270,00	2 270,00 Kč
Úprava sifonu pro novou vaničku	Vybourání původního sifonu, instalace nového, oprava podlahy a izolace	kpl	1,00	1055,00	1 055,00 Kč
					0,00 Kč
Úprava rozvodů topení -mezipodesta		kpl	1,00	4889,00	4 889,00 Kč
					0,00 Kč
Kryty rozvodů topení - třída		kpl	1,00	14350,00	14 350,00 Kč
					0,00 Kč
Přemístění otop.tělesa - chodba		kpl	1,00	2450,00	2 450,00 Kč
					0,00 Kč
D + M ocelový žebřík s ochranným košem		kpl	1,00	18640,00	18 640,00 Kč
					0,00 Kč
Lišta nerez oblá 10/250		m	14,00	391,40	5 479,60 Kč
					0,00 Kč
Výměna hydrantové skříně		kpl	1,00	3000,00	3 000,00 Kč

CELKEM bez DPH

239 859,90 Kč

DPH 21%

50 370,58 Kč

Celkem s DPH

290 230,48 Kč

V Praze dne 10. 5.2013

Ing. Tomáš Tvrdík